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Oversendelse av oppdatert konsesjon for fergesambandet Flakk-Rørvik  

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) gir Trøndelag fylkeskommune en oppdatert konsesjon for 

anleggene for elektrifisering av fergesambandet Flakk–Rørvik i Indre Fosen og Trondheim kommuner. 

Vedlagt oversendes NVEs tillatelse. 

Denne tillatelsen kan påklages, se opplysninger på siste side. Eventuelle klager vil bli sendt Trøndelag 

Fylkeskommune til uttalelse før saken legges fram for Olje- og energidepartementet.  

Bakgrunn  

Trøndelag fylkeskommune fikk 13.09.2018 konsesjon til elektriske anlegg for elektrifisering av 

fergesambandet Flakk–Rørvik, i Trondheim og Indre Fosen kommuner. Anlegger er nå bygget og 

idriftsatt, og anleggene har litt endrete spesifikasjoner enn det som ble konsesjonsgitt. I hovedsak dreier 

det seg om at transformatorene har fått lavere ytelse enn opprinnelig konsesjonsgitt. Det er også endret 

spenningsnivå på batteriene. Trøndelag fylkeskommune sendte derfor 22.12.2020 søknad til NVE hvor 

de ber om at konsesjonen oppdateres slik at spesifikasjonene blir riktige. 

NVEs vurdering og vedtak 

NVE gjør oppmerksom på at anlegg skal bygges slik som det er spesifisert i konsesjon. Vi konstaterer at 

det er bygget andre anlegg enn det om er konsesjonsgitt, men ettersom det er bygget med lavere ytelse 

enn konsesjonsgitt har det ikke hatt virkninger for overliggende nett eller tredjeparter. Vi vil derfor gi en 

oppdatert konsesjon som er i tråd med de anleggene som er bygget.  

NVEs anleggskonsesjon er vedlagt, NVE-ref. 201835996-9.  
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Med hilsen 

 

Lisa Vedeld Hammer 

seksjonssjef 

Anine Mølmen Andresen 

rådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

                         

   

   

 

  

Kopi til:  

Indre Fosen kommune 

NETTSELSKAPET AS 

STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG 

TRONDHEIM KOMMUNE 

Trøndelag fylkeskommune v/Lars Fabricius 
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Orientering om rett til å klage  

Denne forklaringen er basert på forvaltningslovens regler i §§ 11, 18, 19, 24, 27 b, 28, 29, 31, 32 og 36. 

 

Hvem kan klage på vedtaket? 
Hvis du er part i saken, kan du klage på vedtaket. Du kan også klage på 

vedtaket hvis du har rettslig klageinteresse i saken.  

Hvor skal du sende klagen? 

Du må adressere klagen til Olje- og energidepartementet (OED), men sende 

den til NVE. NVEs e-postadresse er: nve@nve.no. 

NVE vurderer om vedtaket skal endres. Dersom NVE ikke endrer vedtaket, 

vil vi sende klagen til OED. 

Frist for å klage 

Fristen for å klage på vedtaket er 3 uker fra den dagen vedtaket kom frem til 

deg. Hvis vedtaket ikke har kommet frem til deg, starter fristen å løpe fra 

den dagen du fikk eller burde ha fått kjennskap til vedtaket. 

Det er tilstrekkelig at du postlegger klagen før fristen løper ut. Klagen kan 

ikke behandles dersom det har gått mer enn 1 år siden NVE fattet vedtaket.  

Du kan få begrunnelsen for 

vedtaket 

Hvis du har fått et vedtak uten begrunnelse, kan du be NVE om å få en 

begrunnelse. Du må be om begrunnelsen før klagefristen løper ut.  

Hva skal med i klagen? 

Klagen bør være skriftlig. I klagen må du: 

Skrive hvilket vedtak du klager på. 

Skrive hvilket resultat du ønsker. 

Opplyse om du klager innenfor fristen. 

Undertegne klagen. Hvis du bruker en fullmektig, kan fullmektigen 

undertegne klagen. 

I tillegg bør du begrunne klagen. Dette betyr at du bør forklare hvorfor du 

mener vedtaket er feil.  

Du kan få se dokumentene i 

saken 

Du har rett til å se dokumentene i saken, med mindre dokumentene er unntatt 

offentlighet. Du kan henvende deg til NVE for å få innsyn i saken.  

Vilkår for å gå til domstolene 

Hvis du mener vedtaket er ugyldig, kan du gå til søksmål. Du kan bare gå til 

søksmål dersom du har klaget på NVEs vedtak, og klagen er avgjort av OED 

som overordnet forvaltningsorgan. 

Du kan likevel gå til søksmål dersom det har gått 6 måneder siden du sendte 

klagen, og det ikke skyldes forsømmelse fra din side at klagen ikke er 

avgjort. 

Sakskostnader 

Dersom NVE eller OED endrer vedtaket til din fordel, kan du søke om å få 

dekket vesentlige og nødvendige kostnader. Du må søke om dette innen 3 

uker etter at klagevedtaket kom frem til deg.  
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